Durchschnittliche Nahrwerte pro 1009 Zutaten:
Quark (Magerstufe, Magerquark)(Milch), Eier(Eier),
Brennwert 636,5 kJ/ Leinsamen (geschrotet), Chiasamen, Backpulver,
152,9 kcal Brotgewl(rz, Salz, Leinsamenmehl
Fett 8,59
davon gesittigte Fettsiuren 1,29 Enthéalt Allergene:
Eier, Milch
Kohlenhydrate 4,79
davon Zucker 2,69
Eiweil3 12,19
Salz 0,79

Deklarationshinweis:

Zu beachten! Die Rohstoffe Ei Glutenhaltiges Getreide , Nisse, Samen und Kerne jeglicher Art, Soja, Milchprodukte, Sellerie, Fisch und
Meeresfriichte, Weichtiere, Sulfit und Senf werden in der Produktionskiiche verarbeitet. Wodurch eine Kreuzkontamination von Allergenen
nicht auszuschlieRen ist.

Hinweise zum Produkt:
Alle Produkte sind sortenrein. Das verarbeitete Getreide stammt aus regionalem Anbau..

Artikelnummer GTIN-Stick (ehem. EAN) GTIN-Verpackung Gewicht

Qualitat Oko-Kontrollstelle Herkunft
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